
Anders Blom ingår sedan 1 januari 2020 i Foras företagsledning i sin roll som chef för Affär och Marknad. Han kommer närmast
från rollen som chef för Kommunikation och Marknad på Fora.
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Anders Blom ny i Foras företagsledning

Sedan den 1 januari 2020 ingår Anders Blom i Foras företagsledning med
ansvar för Foras område Affär och Marknad. Anders Blom kommer närmast
från rollen som chef för Foras avdelning Kommunikation och Marknad som
ingår i Affär och Marknad. Han ersätter Marie Gothin som kommer att arbeta
heltid som beställare för Foras stora transformationsprojekt. Projektet ska
leda till ökad service, nya digitala tjänster och en stärkt kundupplevelse.

– Anders Blom kommer med sin erfarenhet inom kommunikation och
marknad bidra på ett värdefullt sätt i företagsledningen och till Foras
fortsatta utveckling. Mycket av vårt fokus ligger på utvecklingen av Foras
digitala tjänster och kommunikationen med våra kunder, säger Foras VD
Marita Odélius Engström.

Anders Blom kom till Fora i augusti 2017 och har tidigare arbetat som bland
annat global varumärkesansvarig på försvars- och säkerhetsföretaget Saab
AB, kommunikationschef på Alecta och som varumärkeskonsult. Tills vidare
kommer Anders Blom även fortsatt vara kommunikationschef.

– Det ska bli spännande att vara en del av Foras ledning under den
transformation som företaget genomför. Affärsutveckling, kommunikation och
digital tjänsteutveckling är centrala frågor och jag ser fram emot att arbeta
med det i företagsledningen, säger Anders Blom.

Fora administrerar kollektivavtalad tjänstepension och kollektivavtalade
försäkringar. Bolaget ägs av Svenskt Näringsliv och LO.

Fora är mitt uppe i långsiktiga förändringar som handlar om att förenkla och



förbättra för företag, privatpersoner, parter och andra intressenter. Anders
Bloms företrädare Marie Gothin kommer att arbeta heltid med
utvecklingsarbetet. En stor del av arbetet handlar om att ta fram helt nya
digitala tjänster.

– Marie Gothin har lång och bred erfarenhet från Fora och branschen. Det
kommer att vara till stor nytta i hennes roll som beställare av ett av våra
största utvecklingsprojekt någonsin, säger Marita Odélius Engström.

Som senior affärsutvecklare kommer Marie Gothin att rapportera till VD
Marita Odélius Engström.

– Jag hade under hösten 2019 dubbla uppdrag, dels områdeschef för Affär
och Marknad, dels beställare av vårt stora utvecklings- och
transformationsprojekt. Nu kommer all min tid att gå till vårt arbete med att
byta försäkringssystem och införa ett nytt digitalt kundmöte, säger Marie
Gothin.

Om Fora

Fora ett servicebolag som hanterar kollektivavtalade förmåner och guidar
företag och deras anställda rätt i sin kollektivavtalade pensions- och
försäkringslösning. Genom smarta och prisvärda tjänster bidrar vi till ett
tryggare arbetsliv och ett hållbart samhälle. Vi ägs av både Svenskt Näringsliv
och LO, och är inte vinstdrivande. Fora är den oberoende valcentralen för
Avtalspension SAF-LO. Varje år förmedlar vi cirka 19 miljarder kronor i
premier och avgifter. Våra kunder är 235 000 företag och deras anställda.
Cirka 3,9 miljoner personer har tjänstepension via Fora. www.fora.se
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